MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

(Si:atinge a Yleoameacioge- e/Àecti

PORTARIA PGJ/PI N" 266/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso das atribuições conferidas pelo artigo 12, inciso XIV, alínea "f', da Lei Complementar
Estadual n° 12/93, e em conformidade com o Ato PGJ/PI n° 835/18,

RESOLVE

DESIGNAR a Promotora de Justiça JANANA ROSE RIBEIRO AGUIAR, titular da 33'
Promotoria de Justiça de Teresina, para, sem prejuízo de suas funções, responder pela 44' Promotoria
de Justiça de Teresina, bem como pela Coordenação do Núcleo das Promotorias de Defesa do
Patrimônio Público e da Probidade Administrativa de Teresina, de 03 de fevereiro a 03 de março de
2020, em razão das férias do titular.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em 	a (PI), 29 de janeiro de 2020.

CARMELINA SÁ MENDES DE MOURA
Procuradora- 	ai de Justiça

	00000001